2019年 8月

山形県サッカー協会

審判員 各位

審判員指導者 各位

登録団体 各位

山形県サッカー協会審判委員会

委員長 木崎博昭

2019/20サッカー競技規則改正講習会開催について

 日頃よりサッカー審判活動にご協力いただきありがとうございます。

 2019/20 サッカー競技規則が発行されていますが今回はボリュームのある改正がありま

す。その内容について伝達講習会を開催いたしますので希望される方は受講ください。

記

1. 期日 2019年 8月 18日 日曜日

2. 会場 山形国際交流プラザ（山形ビッグウィング）大会議室

3. 参加料 無料

4. 対象者 審判員/審判指導者の有資格者、登録団体関係者。

5. スケジュール 17：30 開場

       18：00 開講

       20：00 終了予定

6. 参加申込 下記のリンク先より手続きしてください。

https://docs.google.com/forms/d/1vEdkTSk9-54ynQopTaF-1f7KNpRzKHGK2GJPtDSH

8Y8/edit?usp=sharing

7. その他 ・JFAホームページ、YouTubeの解説動画をご覧ください。

    ・今後は各地区にて開催を予定しています。それについては各地区委員長へ問

い合わせてください。

8. 問合せ先 審判委員長 木崎博昭 hiroakikizaki@gmail.com

以上

https://docs.google.com/forms/d/1vEdkTSk9-54ynQopTaF-1f7KNpRzKHGK2GJPtDSH8Y8/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/forms/d/1vEdkTSk9-54ynQopTaF-1f7KNpRzKHGK2GJPtDSH8Y8/edit?usp=sharing
hiroakikizaki@gmail.com